
 
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
По извршеното проверување на изворниот текст на Одлуката за 

менувачки работи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 127/12), 
утврдено е дека  е направена техничка грешка, поради што се дава 

 
 

ИСПРАВКА НА ОДЛУКА ЗА МЕНУВАЧКИ РАБОТИ 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 129/12) 

 
 

1. Во Одлуката за менувачки работи („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 127/12), во точка 9, став 2 после зборот: „добивање“ се 
додаваат зборовите: „дозвола за вршење на менувачки работи издадено од 
Народната банка“. 

 
 

 

И. бр. 02-15/X-2/2012/2                                          Од  Народната банка   
17 октомври 2012 година                                    на Република Македонија                          
Скопје                                                          
                                                                                        
 
 


